
 

 

 

Öffnungszeiten Opening hours Orari di apertura 

Skilift und Restaurant 
Ski lift and restaurant 
Sciovia e ristorante 

Vom 15. Dezember 2018 bis 23. März 2019, täglich von 9.30 bis 16.00 Uhr 
From 15 December 2018 to 23 March 2019, from 9.30 am to 4 pm daily 
Dal 15 dicembre 2018 al 23 marzo 2019, tutti i giorni, ore 9.30 a 16.00 

 

Tarife Rates Tariffe 

 Erwachsene 
adults 
adulti  

Jugendliche (15–17 Jahre) 
young people (15–17 years) 
giovani (15–17 anni)  
 

Kinder (6–14 Jahre) 
children (6–14 years) 
bambini (6–14 anni)  
 

½ Tag Vormittag bis 13.00 Uhr 
Half day morning till 1pm 
½ giornata mattina fino 13.00 

CHF 29.— CHF 24.— 
 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 
 ½ Tag Nachmittag ab 11.45 Uhr 

Half day afternoon from 11.45am 
½ giornata pomeriggio dalle 11.45 

CHF 29.— CHF 24.— kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 

1 Tag 
Full day 
1 giornata 

CHF 35.— 
 
 

CHF 30.— 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 

2 Tage 
2 days 
2 giornate 

CHF 66.— 
 
 

CHF 56.— 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 

3 Tage 
3 days 
3 giornate 

CHF 86.— 
 

CHF 76.— 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 

4 Tage 
4 days 
4 giornate 

CHF 106.— 
 

CHF 94.— 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 

5 Tage 
5 days 
5 giornate 

CHF 124.— 
 

CHF 110.— 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 

6 Tage 
6 days 
6 giornate 

CHF 141.— 
 

CHF 124.— 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  
 

7 Tage 
7 days 
7 giornate 

CHF 157.— 
 

CHF 139.— 
 

kostenlos 
free of charge 
gratuito  

 
  

  


